
HOTLINE
Pravidelné
zpravodajství ze světa
kultury, showbyznysu 
a módy, které by vám 
nemělo uniknout.

MUŽ Z OBÁLKY
Tomáš Klus 
o rodičovství,
exhibicionismu/ 
vůdcovství a proč se 
cítí jako hipík.

SUPERHRDINOVÉ
Žádné postavičky 
z Marvelu, ale skuteční
hrdinové -  životní 
story českých vojáků 
v Afghánistánu.

ČELISTI
Žraloci mají neblahé 
renomé lidožroutů,
ale podle některých 
jsou to mírumilovní 
tvorové. Tak jak to je?

POLITICKÉ SKANDÁLY
Od Clintonova 
posezení s Monikou
přes Berlusconiho 
bunga bunga až po 
operaci Lockheed...

ZABIJÁK V NÁS
Kde se v lidech berou 
sklony к zabíjení?
A kvůli čemu všemu 
je člověk schopen 
vraždit? Kvůli všemu!

FILMY NA PODZIM
Desítka filmů, které 
byste na podzim měli
vidět a proč. Čtěte 
teď, ať jste dopředu 
správně nabrífovaní!



KENNETH PRVNÍ
Kenneth Branagh 
jako propagátor
Shakespeara a jako 
zatraceně zajímavá 
osobnost...

2 7  VĚCÍ
Co vám na léto 
nesmí chybět ve vaší
výbavě? Sestavili jsme 
průvodce věcmi, které 
vážně stojí za to!

BRUTUS
Králové vesnických 
tancovaček dělají 
hudbu po svém 
a poctivě -  jejich velký 
letní profil!

STEVE KÄUFER
I když cestuje nerad, 
provozuje nej větší
cestovatelský web na 
světě. A ano - je to 
miliardář...

F A S H IO N S  STYLE
Největší průvodce 
pánskou módou
a stylem u nás. Pokud 
toužíte být v obraze, už 
listujte!

AGENDA
Cestovatelské 
reportáže, tipy na
výlety, novinky ze 
světa techniky a něco 
pro foodies.

NAKONEC
O Čechovi, který 
spustil sexuální
revoluci v Austrálii, 
plus hanbaté umění 
nakonec...


